様式第２号(第３条関係)

山県市企業立地用地活用台帳登録申請書

年  月  日

  山県市長          様

住所

申請者

氏名          印

連絡先

 山県市企業立地用地活用台帳登録要綱第3条第1項の規定により、下記の土地を登録した

いので申請します。

記

土 地 の 所 在 及 び 地 番 山県市

地 目 台 帳   現 況

敷 地 面 積 台 帳 m2 実 測 m2

希 望 価 格 円／m2(総額        円)

賃 貸 の 可 否

所有権以外の権利の有無

そ の 他

 ※添付書類

  土地の登記事項証明書

  位置図

  公図

  その他参考となる資料

上記の情報について、企業立地用地の登録を希望する事業者及び企業立地あっせん協力

者に提供することを承諾します。

氏名          印